
Mer effektiv gjennomføring av opplæringen til 

Mesterbrevet 
for alle som har svennebrev innen Estetiske 

fag, Grafiske fag, Møbel og trefag 

Næringsmiddelfag, eller 

Verkstedhåndverksfag. 
 

Elever fra samtlige av disse fagene kan nå følge et opplegg som dekker alle 

læremålene i Mesterutdanningen på bare to semestre.  

 

Spar inn et halvt år på komplett Mesterutdanning ! 
 

Tilbudet er et samarbeid med Vea – Statens fagskole for gartnere og blomsterdekoratører og 

Folkeuniversitetet i Fjellregionen. Her vil du møte forelesere som har lang erfaring med 

mesteropplæringen og bli del av et meget spennende og kreativt læremiljø. 

 

Dette tilbudet er gjort mulig ved at de fleste aktuelle fagene  har det samme teoristoffet og har stort 

sett felles oppgaver til de to eksamenene som skal gjennomføres i utdanningen.  Alle læreplanene 

for utdanningen og mye viktig informasjon ellers, finner du på www.mesterbrev.no/laereplaner  

 

De to kursene som utgjør den komplette mesterutdanningen, gjennomføres med 7 intensive ukers 

undervisning fordelt på to semestre i Veas lokaler på Moelv (Grei vei fra Gardermoen og nær ved 

Gjøvik og Lillehammer). På Vea kan du søke om å få innkvartering i hyggelig enkeltrom med lunsj 

og middag for kr. 1100,- per uke.  

Deltakere som ikke bor på Vea, kan kjøpe gode og rimelige måltider til lunsj og middag hver dag. 

 

Total pris for hele utdanningen, inkludert alt studiemateriell, er på kr. 27 000,-. Dette beløpet kan 

deles og tilpasses den enkelte. 

 

Høsten 2010 starter undervisningen opp i uke 42, mandag 18.oktober. De øvrige 

undervisningsukene høsten 2010, er uke 45 og 48. Våren 2011 undervises det i ukene 1, 6 og 10. 

Det hele avsluttes så i uke 21 med oppgavetrening og eksamener. 

 

Ta kontakt med Folkeuniversitetet Fjellregionen på telefon 62 48 13 55, faks 62 48 11 70 eller   

e-post tynset@fu.no   for påmelding eller mer informasjon. For å bli kjent med Vea og alle deres 

tilbud kan du gå inn på www.vea-fs.no  

 

Velkommen til et spennende og lærerikt opplæringsår ! 
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